AHILER KALKINMA AJANSI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 70.50.01.00 AHILER KALKINMA AJANSI Yil : 2022
AKTIF HESAPLAR Cari Y1l PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL
i} Tutar TL _
1 DONEN VARLIKLAR 121453717,8 3 KISA VADELI YABANCI 4767798,04
KAYNAKLAR
10 Hazir Degerler 1285605,91 32 Faaliyet Bor¢lar: 1715929,97
100 | KASA HESABI 0 320 | BUTCE EMANETLERI HESABI 1715929,97
101 | ALINAN CEKLER HESABI 0 322 | BUTGCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI 0
102 BANKA HESABI 926866,44 33 Emanet Yabanci1 Kaynaklar 4900
103 | VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERT 0 330 | ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR 0
104 ESS?EBE(ZE)L HESABI 358739,47 333 | EMANETLER HESABI 0
105 | DOViZ HESABI 0 339 | DIGER CESITLi BORCLAR HESABI 4900
106 | DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -) 0 36 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 1421073,58
108 | DIGER HAZIR DEGERLER HESABI 0 360 | ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 676662,89
11 Menkul Kiymet ve Varhklar 0 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI 723309,69
110 | HISSE SENETLERI HESABI 0 369 CH)ESE?\I%ICEK DIGER YUKUMLULUKLER 21101
111 | OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0 37 Borg ve Gider Karsiliklar 1625894,49
112 | KAMU KESIMi TAHVIL SENET VE BONOLARI 0 372 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 0
118 gfg&B II\/[ENKUL KIYMETLER HESABI 0 379 | DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI 1625894,49
12 Faaliyet Alacaklari 12073534,55 38 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar: 0
120 | GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0 380 | GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI 0
121 | GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 11395786,47 381 | GIDER TAHAKKUKLARI HESABI 0
122 ﬁlélgiAlzé]ERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR 527679,35 39 Diger Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar 0
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VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

SUPHELI ALACAKLAR HESABI

SUPHELI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI “)
Kurum Alacaklar

VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
ALACAKLAR HESABI

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN
ALACAKLAR

VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI
VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI KARSILIGI
HESABI (-)

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI
Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

STOK DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI HESABI (-)
On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
BUTCE DISI PROJE AVANSLARI HESABI

AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE
KREDILER HESABI
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari

GELECEK AYLARA AiT GIDERLER
GELIR TAHAKKUKLARI HESABI
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19094,39

-19094,39
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5374829,9

-5374829,9
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0

0
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SAYIM FAZLALARI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI
KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELIi YABANCI
KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER CESITLI BORCLARI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklar:
KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER CESITLI UZUN VADELI YABANCI
KAYNAKLAR

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Geg¢mis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar:

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET
SONUCLARI HESABI
Gec¢mis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuc¢lari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET
SONUCLARI HESABI ( -)
Doénem Faaliyet Sonug¢lar:

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI
()

0
0

6512235,96
0

0
0

6512235,96
6512235,96

0
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124632686,6
58337528,4
58337528,4

34213981,12

34213981,12

-6306133,24
-6306133,24

38387310,3
38387310,3
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Diger Donen Varhklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR
HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI
Kurum Alacaklari

VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
KURUM ALACAKLARI HESABI

VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI
VERILEN DESTEKLERDEN KAYNAKLANAN
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI KARSILIGI
HESABI (-)

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varlklar

HAKLAR HESABI

KURULUS VE ORGUTLENME GIDERLERi HESABI
OZEL MALIYETLER HESABI

0
0
0
14459002,82
0
0

o o o o

0
14459002,82
0
15927641,74
90354,3
28750
2060835,86
0
-3648579,08
0

0

0

170498,58

0

148368,47




267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0
HESABI

268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -318867,05

28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 0

280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0

281 | GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0

29 Diger Duran Varhiklar 0

293 | GELECEK YILLAR IHTiYACI STOKLAR HESABI 0

294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI 102647,26

DURAN VARLIKLAR HESABI
297 | DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0
299 | BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -102647,26
AKTIF TOPLAMI 135912720,6 PASIF TOPLAMI 135912720,6

Bilango Cari Yul Tutar TL

Dipnotlari :

910 TEMINAT MEKTUPLARI 80000
HESABI

911 TEMINAT MEKTUPLARI 80000
EMANETLERI HESABI

920 GIDER TAAHHUTLERI 78593850,03
HESABI

921 GIDER TAAHHUTLERI 78593850,03
KARSILIGI HESABI




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

8P | Kod1 GIDERIN TURU Cari Y1l 8P | Kod1 GELIRIN TURD Cari Y1l
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 69.122.425,44 600 GELIRLER HESABI 107.509.735,74
630 01 Personel Giderleri 17.994.66,34 600 01 Merkezi Yonetimden Aktarilan Paylar 48.121.605,18
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Prim 3.890.146,73 600 02 11 Ozel idarelerinden Aktarilan Paylar 3.682.798,04
Giderleri
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 6.585.828,12 600 03 Belediyelerden Aktarilan Paylar 9.852.260,47
630 07 Sermaye Transferleri 36.509.728,92 600 04 Sanayi ve Ticaret Odalarindan Aktarilan Paylar 208.190,87
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri 18.036,85 600 06 Faaliyet Gelirleri 510.011,65
Giderleri
600 07 Bagis ve Yardimlar 41.414.344,00
630 13 Amortisman Giderleri 595.372,45 600 09 Proje ve Faaliyet Destek Odemelerinden Iadeler 422.087,65
630 15 Karsilik Giderleri 3.454.329,43 600 10 Diger Gelirler 2.921.661,56
630 20 Silinen Alacaklardan 74.336,60 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 49.001,81
Kaynaklanan Giderler
GIDERLER NET GELIiR
TOPLAMI TOPLAMI
69.122.425,44 107.509.735,74
. Cari Y1l
FAALIYET SONUCU (+/-) 38.387.310,30
GIDERLER
TOPLAMI(A) 69.122.425,44
GELIiRLER
TOPLAMI(B) 107.509. 735,74
NET GELIR(D) : 107.509.735,74 (VTR ONITCIT ()

38.387.310,30




